Rua Tenente Camargo, 2173 – CEP 85601-610

CNPJ 78.686.577/0001-15 / e-mail: licitacaofb@gmail.com – Telefone: (46) 3524-3953  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 004/2015 de 17 de novembro de 2015,
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o
resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016 – Processo nº 002/2016

OBJETO: Aquisição e instalação de móveis planejados, fabricados sob medida, em
conformidade com as especificações contidas em edital, para atender a demanda da
Câmara de Vereadores do Município de Francisco Beltrão.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por LOTE
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal
n.º 10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA - preço por LOTE

1. : MÓVEIS PLANEJADOS BELTRÃO LTDA – CNPJ 18.027.645/0001-83. LOTE 001

R$ 17.500,00;

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

Francisco Beltrão, 03 de março de 2016

Gislaine M. Lise
Pregoeira